CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

1

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº E90001/2026

PROCESSO Nº 213/2025

RETI-RATIFICAÇÃO DO EDITAL

                         A Câmara Municipal de Lençóis Paulista torna público que o edital da

licitação mencionada acima foi retificado, passando a vigorar com as seguintes alterações:

1) A sessão de pregão será realizada:

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/02/2026

HORÁRIO: 08:30 h (horário de Brasília - DF).

2) Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do presente edital e

de seus anexos.

Lençóis Paulista, 22 de janeiro de 2026.

FRANCISCO DE ASSIS NAVES

Presidente

http://www.camaralencois.sp.gov.br/
mailto:camaralencois@camaralencois.sp.gov.br